様式第１（第３関係）
年    月    日
愛知県知事  殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　団　　体　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名
あいち森と緑づくり生態系ネットワーク形成事業交付金交付申請書
あいち森と緑づくり生態系ネットワーク形成事業交付金の交付を受けたいので、あいち森と緑づくり生態系ネットワーク形成事業交付金交付要綱第３の規定により、下記のとおり申請します。
記
１　取組の名称

２　交付金交付申請額
　　金　　　　　　　　　円
３　添付書類
事業実施計画書
（あいち森と緑づくり生態系ネットワーク形成事業実施要領　別記様式１）
	連絡先
（事務担当者）
	所属部署

	電　話

	ふりがな

	ＦＡＸ

	氏名

	メール

様式第２（第４関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         愛 知 県 知 事
あいち森と緑づくり生態系ネットワーク形成事業交付金交付決定通知書
　　　　　年　　月　　日付けで申請のあったあいち森と緑づくり生態系ネットワーク形成事業交付金については、下記のとおり交付することを決定したので通知します。
　なお、事業実施にあたっては、関係法令を遵守するとともに、別紙に留意してください。
記
交付金の額　　　金　　　　　　　　　円
様式第３（第６、第７関係）
　　年　　月　　日
　　愛知県知事　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　団　　体　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名
あいち森と緑づくり生態系ネットワーク形成事業変更・廃止承認申請書
　　　　年　 月　 日付け　　　 第 　  号で交付決定のあったあいち森と緑づくり生態系ネットワーク形成事業について、下記のとおり変更（廃止）したいので承認くださるよう申請します。
記
１　変更（廃止）の理由
２　変更（廃止）の内容
　　　別紙のとおり。
備考１　表題の変更又は廃止のいずれかを○で囲むこと。
２　計画変更にあっては、変更事項ごとに、事業実施計画書（あいち森と緑づくり生態系ネットワーク形成推進事業実施要領　別記様式１）により、変更前と変更後の内容が対比できるようにして作成すること。
　・別記様式１（№１）実施計画書は、上に変更前、下に変更後の内容を記載すること。
　・別記様式１（№３）収支予算書は、左側に変更前、右側に変更後の金額を記載すること。
　・別紙様式１（№４）支出明細書（予算）は、変更前と変更後のものを別に添付し、左上に【変更前】又は【変更後】とそれぞれ明記すること。
様式第４（第６、第７関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛 知 県 知 事
あいち森と緑づくり生態系ネットワーク形成事業変更・廃止承認決定通知書
　　　　　年　　月　　日付けで申請のあったあいち森と緑づくり生態系ネットワーク形成事業の変更（廃止）については、下記のとおり承認したので通知します。
記
１　交付金額　　　金　　　　　　　　　円
　　（変更前　　　金　　　　　　　　　円）

２　条件

様式第５（第８関係）
　　年　　月　　日
　　愛知県知事　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　団　　体　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名
あいち森と緑づくり生態系ネットワーク形成事業交付金に係る交付対象
事業実績報告書
　　　　年　 月　 日付け　　　 第 　  号で交付決定のあったあいち森と緑づくり生態系ネットワーク形成事業交付金に係る交付対象事業について、下記のとおり実績を報告します。
記
添付書類
あいち森と緑づくり生態系ネットワーク形成事業　実績報告書
（あいち森と緑づくり生態系ネットワーク形成事業実施要領　別記様式２）
支出を証明する書類
事業の実施を確認できる写真
様式第６（第９関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　　　　号
　年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛 知 県 知 事
あいち森と緑づくり生態系ネットワーク形成事業交付金の額の確定通知書
　　　　　年　　月　　日付けで実績報告のあったあいち森と緑づくり生態系ネットワーク形成事業交付金の額を、下記のとおり確定したので通知します。
記
交付金の額　　　金　　　　　　　　　円
様式第７（第１０、第１４関係）
あいち森と緑づくり生態系ネットワーク形成事業交付金請求書

金　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　  交付決定額　　　　　金　 　　　　　　　円
　　　　　　　　（うち既交付額　　　金　　　　　　　　 円）
上記のとおり請求します。
　　　　年　　月　　日
　　愛　知　県　知　事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　団　　体　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名
様式第８（第１２関係）
　年　　月　　日
　　愛知県知事　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　団　　体　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名
あいち森と緑づくり生態系ネットワーク形成事業交付金概算払承認申請書
　あいち森と緑づくり生態系ネットワーク形成事業交付金の概算払を受けたいので、あいち森と緑づくり生態系ネットワーク形成事業交付金交付要綱第１２第２項の規定により、下記のとおり概算払の承認を申請します。
記
１　交付決定額（予定）　　　金　　　　　　　　　円
２　概算払申請額　　　　　　金　　　　　　　　　円
３　概算払の使途および金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	目的
	支出の対象
	支出時期
	金額

	合計

添付書類
誓約書
（あいち森と緑づくり生態系ネットワーク形成事業実施要領　別記様式６）
資金計画書
（あいち森と緑づくり生態系ネットワーク形成事業実施要領　別記様式７）
様式第９（第１３関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛 知 県 知 事
あいち森と緑づくり生態系ネットワーク形成事業交付金概算払承認通知書
　　　　　年　　月　　日付けで申請のあったあいち森と緑づくり生態系ネットワーク形成事業交付金の概算払を、下記のとおり承認します。
記
概算払の額　　　金　　　　　　　　　円
様式第１０（第１７関係）
年　　月　　日
愛知県知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　団　　体　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名
あいち森と緑づくり生態系ネットワーク形成事業に係る交付対象事業財産処分
承認申請書
　　　　年　 月　 日付け　　　 第 　  号で交付決定のあったあいち森と緑づくり生態系ネットワーク形成事業に係る取得財産を次のとおり処分したいので、あいち森と緑づくり生態系ネットワーク形成事業交付金交付要綱第１７第３項の規定により下記のとおり申請します。
記
１　品目及び取得年月日
２　取得価格　　　金　　　　　　　　　円
３　処分の方法
４　処分の理由
様式第１１（第１７関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
愛知県知事
あいち森と緑づくり生態系ネットワーク形成事業に係る交付対象事業財産処分
承認通知書
　年　　月　　日付けで申請のあったあいち森と緑づくり生態系ネットワーク形成事業に係る交付対象事業財産処分承認申請書については、下記の条件を付けて承認します。
記
（条件）
あいち森と緑づくり生態系ネットワーク形成事業交付金交付要綱第１７第４項により、財産の処分をすることにより収入があるときは、その収入の全部又は一部を県へ納付すること。
様式第１２（第１７関係）
財産管理台帳
	財産名
	規格
	数量
	単価
	金額
	取得
年月日
	耐用
年数
	保管場所
	備考

	円
	円

注１　数量は、同一規格等であれば一括して記載して差し支えない。単価が異なる場合は分割して記載すること。
注２　取得年月日は、検収年月日を記載すること。